
Vendredi 21/05/2010

Etape en ligne

 159 km 159 km 159 km 159 km

Circuit de Lorraine

Assoc. Circuit de Lorraine Circuit des Mines

ME 2.1

Etape  3 - Raon l'Etape * Saint Avold

Organisation

www.circuitdelorraine.com



partants

Circuit de Lorraine - 21/05/2010

Une organisation ... Assoc. Circuit de Lorraine Circuit des Mines

ME 2.1 - Parc Waligator * Belleville/Meuse - 176 km 119

VAC - Vacansoleil (Ned)
D.S.: Hilaire VAN DER SCHUEREN

1 CARRARA Matteo (ITA19790325)
2 FEILLU Brice (FRA19850726)
3 GOLAS Michal (POL19840429)
4 MORTENSEN Martin (DEN19841105)
5 LAGUTIN Sergey (UZB19810114)
6 POELS Wouter (NED19871001)
7 RUYJH Rob (NED19861112)

FDJ - Française des Jeux (Fra)
D.S.: Franck PINEAU

11 CAZEAUX Pierre (FRA19840607)
12 VEIKKANEN Jussi (FIN19810329)
13 HUTAROVICH Yauheni (BLR19831129)
14 MOUREY Francis (FRA19801208)
15 PINOT Thibault * (FRA19900529)
16 ROUX Antony (FRA19870418)
17 VICHOT Arthur * (FRA19881126)

ASA - Aqua Sapone (Ita)
D.S. Antonio SALUTINI

21 CHTIOUI Rafai (TUN19860126)
22 DI PAOLO Francesco (ITA19820418)
23 HONIG Reinier (NED19831028)
24 MASCIARELLI Simone (ITA19800102)
25 FANTINI Alessandro (ITA19851020)
26 PAOLINI Luca (ITA19770117)
27 DE PATRE Roberto * (ITA19880913)

ALM - AG2R La Mondiale (Fra)
D.S. Gilles MAS

31 CHAMPION Dimiti (FRA19830906)
32 BOUET Maxime (FRA19861103)
33 GODDAERT Kristof (BEL19861121)
34 GASTAUER Ben (LUX19871114)
35 BERARD Julien (FRA19870727)
36 MONDORY Lloyd (FRA19820426)
37 SMUKULIS Gatis (LAT19870415)

LAN - Landbouwkrediet (Bel)
D.S. Jos DEBILDE

41 DE WAELE Bert (BEL19750721)
42 BELLEMAKERS Dirk (NED19840119)
43 COMMEYNE Davy (BEL19800514)
44 DELFOSSE Sébastien (BEL19821129)
45 DOCKX Bart (BEL19810902)
46 VERHEYEN Geert (BEL19730310)
47 SCHEIRLINCKX Bert (BEL19741101)

RLM - Roubaix Lille Métropole (Fra)
D.S. Jean-Pierre DELCAMBE

51 BAR Jocelyn * (FRA19881007)
52 PINEAU Cedric (FRA19850508)
53 DAENINCK Benoit (FRA19811227)
54 DION Renaud (FRA19780106)
55 KNEISKY Morgan (FRA19870831)
56 LEMAIR Alexandre * (FRA19881025)
57 TRONET Steven (FRA19861014)

SKS - Skil Shimano (Ned)
D.S. Rudi KEMNA

61 GESCHKE Simon (GER19860313)
62 GOESINNEN Floris (NED19831030)
63 DOCKER Mitchell (AUS19861002)
64 HUGUET Yann (FRA19840502)
65 HUPOND Thierry (FRA19841110)
66 DOI Yukihiro (JPN19830918)
67 GENIEZ Alexandre * (FRA19880416)

BTL - BBOX Bouygues Telecom (Fra)
D.S. Ismaël MOTTIER

71 BICHOT  Freddy (FRA19790909)
72 CHAINEL  Steve (FRA19830906)
73 GAUTIER  Cyril (FRA19870926)
74 SPRICK Matthieu (FRA19810929)
75 LEFEVRE  Laurent (FRA19760702)
76 VOGONDY Nicolas (FRA19770808)
77 ROLLAND  Pierre (FRA19861010)

TIK - Itera Katusha (Rus)
D.S. Alexey SIVAKOV

81 KOSYAKOV Dmitry (RUS19860228)
82 RUDASKOV Sergey (RUS19840806)
83 ARGUELYES RODRIGES Arkimedes * (RUS19880
84 IGNATIEV Dmitriy * (RUS19880627)
85 ANTONOV Mikhail (RUS19860104)
86 VOLCOV Stanislav * (RUS19880305)
87 MIRONOV Alexander (RUS19840122)

SAU - Saur Sojasun (Fra)
D.S. Lylian LEBRETON

91 GALLAND  Jérémie (FRA19830408)
92 COUTOULY Cédric (FRA19800126)
93 ********** ********** (***********)
94 MANGEL Laurent (FRA19810522)
95 MARINO Jean Marc (FRA19830815)
96 POULHIES Stéphane (FRA19850626)
97 BESSY  Cyril (FRA19860529)

RB3 - Rabobank (Ned)
D.S. Piet KUIJS
101 ADAMS Joeri * (BEL19891015)
102 BROERS Remco * (NED19880515)
103 BULGAC Brian * (NED19880407)
104 KELDERMANN Wilco * (NED19910325)
105 HOFLAND Moreno * (NED19910831)
106 SLAGTER Tom Jelte * (NED19890701)
107 MARKUS Barry * (NED19910717)

BSC - Bretagne Schuller (Fra)
D.S. Emmanuel HUBER
111 GONZALO RAMIREZ Edoardo (ESP19830825)
112 DURET Sébastien (FRA19800903)
113 HARDY Romain * (FRA19880824)
114 JEGOU Lilian (FRA19760120)
115 VACHON Florian (FRA19850102)
116 DELPECH Jean-Luc (FRA19791027)
117 BIDEAU Jean Marc (FRA19840408)

ACA - Andalucia Cajasur (Esp)
D.S. Fernando DEVECCHI
121 CALVENTE CORTAS Manuel (ESP19760814)
122 GOMEZ MARCHANTE José Angel (ESP19800530)
123 TORIBIO ALCOLEA Vincente (ESP19851222)
124 CARRASCO GARCIA Sergio (ESP19850217)
125 ROLDAN CARMONA José Luis (ESP19851113)
126 MORENO BAZAN Javier (ESP19840718)
127 PIEDRA PEREZ Antonio (ESP19851010)

AUB - Big Mat-Auber 93 (Fra)
D.S. Guy GALLOPIN
131 MORIZOT Florian (FRA19850510)
132 HADDOU Nadir (FRA19831025)
133 BACQUET Fabien (FRA19860228)
134 FAUCON Guillaume (FRA19861213)
135 THIRE Jonathan (FRA19860419)
136 MEDEREL Maxime (FRA19800919)
137 MOMBAERTS Johan (FRA19841006)

FOT - Footon-Servetto (Esp)
D.S. Sabino ANGOITA
141 CARDOSO Manuel (POR19830407)
142 BENITEZ ROMAN José Alberto (ESP19811114)
143 GIANETTI Noé * (SUI19891006)
144 FELLINE Fabio * (ITA19900329)
145 MERINO CRIAD Pedro (ESP19870708)
146 DURAN DAROCA Arkaitz (ESP19860519)
147 CELIS-ZABALA Vidal (ESP19820821)

TSV - Topsport Vlaanderen (Bel)
D.S. J.-P. HEYNDERICKX
151 LODEWYCK Klass * (BEL19880324)
152 VAN HECKE Preben (BEL19820709)
153 COENEN Johan (BEL19790204)
154 BAUGNIES Jérome (BEL19870401)
155 DE GENDT Thomas (BEL19861106)
156 JACOBS  Pieter (BEL19860606)
157 ARMEE Sander (BEL19851210)

FLM - Ceramica Flaminia (Irl)
D.S. Giuseppe PETITO
161 BAILETTI Paolo (ITA19800715)
162 BELOHVOSCIKS Raivis (LAT19760121)
163 CANNONE Donato (ITA19820216)
164 COLLI Daniele (ITA19820419)
165 GIRARDI Edoardo (ITA19851022)
166 GIORDANI Leonardo (ITA19770527)
167 ROSSI Enrico (ITA19820505)

CCD - Team Differdange (Lux)
D.S. Gabriel GATTI
171 COHNEN Stéphan (NED19821204)
172 HARBONNIER Sebastien (FRA19841231)
173 KAUPAS Vytautas (LTU19820401)
174 KNUDSEN Morten (DEN19810921)
175 DRESSLER Lehnhof (GER19760930)
176 THILL Tom * (LUX19900331)
177 RETSCHKE Robert (GER19801217)
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JOUR

ETAPE

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

Temps du 1er : 3:42:33

Moyenne horaire : 42.867 159 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 3

0

Hors-délai(s) 0

Partants 123

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 3:42:33 0:00:00

2 164 ITA 19820419 COLLI Daniele FLM 3:42:33 0:00:00

3 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 3:42:33 0:00:00

4 26 ITA 19770117 PAOLINI Luca ASA 3:42:33 0:00:00

5 73 FRA 19870926 GAUTIER  Cyril BTL 3:42:33 0:00:00

6 63 AUS 19861002 DOCKER Mitchell SKS 3:42:33 0:00:00

7 33 BEL 19861121 GODDAERT Kristof ALM 3:42:33 0:00:00

8 116 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BSC 3:42:33 0:00:00

9 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 3:42:33 0:00:00

10 71 FRA 19790909 BICHOT  Freddy BTL 3:42:33 0:00:00

11 43 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 3:42:33 0:00:00

12 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 3:42:33 0:00:00

13 74 FRA 19810929 SPRICK Matthieu BTL 3:42:33 0:00:00

14 132 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 3:42:33 0:00:00

15 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 3:42:33 0:00:00

16 94 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 3:42:33 0:00:00

17 151 BEL 19880324 LODEWYCK Klass * TSV 3:42:33 0:00:00

18 133 FRA 19860228 BACQUET Fabien AUB 3:42:33 0:00:00

19 54 FRA 19780106 DION Renaud RLM 3:42:33 0:00:00

20 5 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 3:42:33 0:00:00

21 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 3:42:33 0:00:00

22 96 FRA 19850626 POULHIES Stéphane SAU 3:42:33 0:00:00

23 21 TUN 19860126 CHTIOUI Rafai ASA 3:42:33 0:00:00

24 177 GER 19801217 RETSCHKE Robert CCD 3:42:33 0:00:00

25 37 LAT 19870415 SMUKULIS Gatis ALM 3:42:33 0:00:00

26 127 ESP 19851010 PIEDRA PEREZ Antonio ACA 3:42:33 0:00:00

27 22 ITA 19820418 DI PAOLO Francesco ASA 3:42:33 0:00:00

28 3 POL 19840429 GOLAS Michal VAC 3:42:33 0:00:00

29 101 BEL 19891015 ADAMS Joeri * RB3 3:42:33 0:00:00

30 1 ITA 19790325 CARRARA Matteo VAC 3:42:33 0:00:00

31 111 ESP 19830825 GONZALO RAMIREZ Edoardo BSC 3:42:33 0:00:00

32 16 FRA 19870418 ROUX Antony FDJ 3:42:33 0:00:00

33 163 ITA 19820216 CANNONE Donato FLM 3:42:33 0:00:00

34 85 RUS 19860104 ANTONOV Mikhail TIK 3:42:33 0:00:00

35 47 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 3:42:33 0:00:00

36 7 NED 19861112 RUYJH Rob VAC 3:42:33 0:00:00

37 136 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 3:42:33 0:00:00

38 82 RUS 19840806 RUDASKOV Sergey TIK 3:42:33 0:00:00

39 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 3:42:33 0:00:00

40 161 ITA 19800715 BAILETTI Paolo FLM 3:42:33 0:00:00

41 105 NED 19910831 HOFLAND Moreno * RB3 3:42:33 0:00:00

42 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 3:42:33 0:00:00

43 25 ITA 19851020 FANTINI Alessandro ASA 3:42:33 0:00:00
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JOUR

ETAPE

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
44 91 FRA 19830408 GALLAND  Jérémie SAU 3:42:33 0:00:00

45 165 ITA 19851022 GIRARDI Edoardo FLM 3:42:33 0:00:00

46 62 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 3:42:33 0:00:00

47 113 FRA 19880824 HARDY Romain * BSC 3:42:33 0:00:00

48 122 ESP 19800530 GOMEZ MARCHANTE José Angel ACA 3:42:33 0:00:00

49 23 NED 19831028 HONIG Reinier ASA 3:42:33 0:00:00

50 102 NED 19880515 BROERS Remco * RB3 3:42:33 0:00:00

51 55 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 3:42:33 0:00:00

52 152 BEL 19820709 VAN HECKE Preben TSV 3:42:33 0:00:00

53 35 FRA 19870727 BERARD Julien ALM 3:42:33 0:00:00

54 44 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 3:42:33 0:00:00

55 11 FRA 19840607 CAZEAUX Pierre FDJ 3:42:33 0:00:00

56 77 FRA 19861010 ROLLAND  Pierre BTL 3:42:33 0:00:00

57 134 FRA 19861213 FAUCON Guillaume AUB 3:42:33 0:00:00

58 57 FRA 19861014 TRONET Steven RLM 3:42:33 0:00:00

59 61 GER 19860313 GESCHKE Simon SKS 3:42:33 0:00:00

60 72 FRA 19830906 CHAINEL  Steve BTL 3:42:33 0:00:00

61 114 FRA 19760120 JEGOU Lilian BSC 3:42:33 0:00:00

62 52 FRA 19850508 PINEAU Cedric RLM 3:42:33 0:00:00

63 66 JPN 19830918 DOI Yukihiro SKS 3:42:33 0:00:00

64 2 FRA 19850726 FEILLU Brice VAC 3:42:33 0:00:00

65 14 FRA 19801208 MOUREY Francis FDJ 3:42:33 0:00:00

66 45 BEL 19810902 DOCKX Bart LAN 3:42:33 0:00:00

67 83 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkimedes * TIK 3:42:33 0:00:00

68 34 LUX 19871114 GASTAUER Ben ALM 3:42:33 0:00:00

69 137 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan AUB 3:42:33 0:00:00

70 175 GER 19760930 DRESSLER Lehnhof CCD 3:42:33 0:00:00

71 106 NED 19890701 SLAGTER Tom Jelte * RB3 3:42:33 0:00:00

72 141 POR 19830407 CARDOSO Manuel FOT 3:42:33 0:00:00

73 104 NED 19910325 KELDERMANN Wilco * RB3 3:42:33 0:00:00

74 41 BEL 19750721 DE WAELE Bert LAN 3:42:33 0:00:00

75 154 BEL 19870401 BAUGNIES Jérome TSV 3:42:33 0:00:00

76 156 BEL 19860606 JACOBS  Pieter TSV 3:42:33 0:00:00

77 87 RUS 19840122 MIRONOV Alexander TIK 3:42:33 0:00:00

78 146 ESP 19860519 DURAN DAROCA Arkaitz FOT 3:42:33 0:00:00

79 125 ESP 19851113 ROLDAN CARMONA José Luis ACA 3:42:33 0:00:00

80 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 3:42:33 0:00:00

81 81 RUS 19860228 KOSYAKOV Dmitry TIK 3:42:33 0:00:00

82 6 NED 19871001 POELS Wouter VAC 3:42:33 0:00:00

83 157 BEL 19851210 ARMEE Sander TSV 3:42:33 0:00:00

84 42 NED 19840119 BELLEMAKERS Dirk LAN 3:42:33 0:00:00

85 115 FRA 19850102 VACHON Florian BSC 3:42:33 0:00:00

86 135 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 3:42:33 0:00:00

87 172 FRA 19841231 HARBONNIER Sebastien CCD 3:42:33 0:00:00

88 86 RUS 19880305 VOLCOV Stanislav * TIK 3:42:33 0:00:00

89 131 FRA 19850510 MORIZOT Florian AUB 3:42:33 0:00:00

90 76 FRA 19770808 VOGONDY Nicolas BTL 3:42:33 0:00:00

91 84 RUS 19880627 IGNATIEV Dmitriy * TIK 3:42:33 0:00:00

92 142 ESP 19811114 BENITEZ ROMAN José Alberto FOT 3:42:33 0:00:00

93 117 FRA 19840408 BIDEAU Jean Marc BSC 3:42:33 0:00:00

94 103 NED 19880407 BULGAC Brian * RB3 3:42:33 0:00:00

95 121 ESP 19760814 CALVENTE CORTAS Manuel ACA 3:42:33 0:00:00
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JOUR

ETAPE

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
96 95 FRA 19830815 MARINO Jean Marc SAU 3:42:33 0:00:00

97 166 ITA 19770527 GIORDANI Leonardo FLM 3:42:33 0:00:00

98 15 FRA 19900529 PINOT Thibault * FDJ 3:42:33 0:00:00

99 75 FRA 19760702 LEFEVRE  Laurent BTL 3:42:33 0:00:00

100 126 ESP 19840718 MORENO BAZAN Javier ACA 3:42:33 0:00:00

101 31 FRA 19830906 CHAMPION Dimiti ALM 3:42:33 0:00:00

102 174 DEN 19810921 KNUDSEN Morten CCD 3:42:33 0:00:00

103 92 FRA 19800126 COUTOULY Cédric SAU 3:42:33 0:00:00

104 124 ESP 19850217 CARRASCO GARCIA Sergio ACA 3:42:33 0:00:00

105 97 FRA 19860529 BESSY  Cyril SAU 3:42:33 0:00:00

106 46 BEL 19730310 VERHEYEN Geert LAN 3:42:33 0:00:00

107 153 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 3:42:33 0:00:00

108 171 NED 19821204 COHNEN Stéphan CCD 3:42:33 0:00:00

109 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 3:42:53 0:00:20

110 145 ESP 19870708 MERINO CRIAD Pedro FOT 3:44:33 0:02:00

111 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 3:44:54 0:02:21

112 162 LAT 19760121 BELOHVOSCIKS Raivis FLM 3:45:10 0:02:37

113 143 SUI 19891006 GIANETTI Noé * FOT 3:45:10 0:02:37

114 4 DEN 19841105 MORTENSEN Martin VAC 3:45:10 0:02:37

115 123 ESP 19851222 TORIBIO ALCOLEA Vincente ACA 3:45:21 0:02:48

116 147 ESP 19820821 CELIS-ZABALA Vidal FOT 3:48:33 0:06:00

117 176 LUX 19900331 THILL Tom * CCD 4:02:18 0:19:45

118 107 NED 19910717 MARKUS Barry * RB3 4:02:18 0:19:45

119 56 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 4:02:18 0:19:45

120 27 ITA 19880913 DE PATRE Roberto * ASA 4:02:18 0:19:45
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
Non-partant

24 MASCIARELLI SimoneITA 19800102 ASA Abandon

53 DAENINCK BenoitFRA 19811227 RLM Abandon

173 KAUPAS VytautasLTU 19820401 CCD Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 1
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BONIFICATIONS

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. BonificationsNOM et Prénom

CIRCUIT DE LORRAINE

101 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT

62 164 ITA 19820419 COLLI Daniele FLM

43 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ

34 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC

25 75 FRA 19760702 LEFEVRE  Laurent BTL

16 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ

PENALITES

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. PénalitésNOM et Prénom
1 176 LUX 19900331 THILL Tom * CCD 20

2 107 NED 19910717 MARKUS Barry * RB3 20

3 56 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 20

4 27 ITA 19880913 DE PATRE Roberto * ASA 20
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

Moyenne horaire : 43.105 Km491Km/hMaillot JAUNE

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 11:23:27 0:00:00

2 1 ITA 19790325 CARRARA Matteo VAC 11:23:41 0:00:14

3 141 POR 19830407 CARDOSO Manuel FOT 11:23:46 0:00:19

4 41 BEL 19750721 DE WAELE Bert LAN 11:23:46 0:00:19

5 5 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 11:23:49 0:00:22

6 71 FRA 19790909 BICHOT  Freddy BTL 11:23:50 0:00:23

7 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 11:23:50 0:00:23

8 111 ESP 19830825 GONZALO RAMIREZ Edoardo BSC 11:23:50 0:00:23

9 94 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 11:23:50 0:00:23

10 52 FRA 19850508 PINEAU Cedric RLM 11:23:50 0:00:23

11 61 GER 19860313 GESCHKE Simon SKS 11:23:50 0:00:23

12 177 GER 19801217 RETSCHKE Robert CCD 11:23:57 0:00:30

13 165 ITA 19851022 GIRARDI Edoardo FLM 11:23:57 0:00:30

14 136 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 11:23:57 0:00:30

15 152 BEL 19820709 VAN HECKE Preben TSV 11:23:57 0:00:30

16 77 FRA 19861010 ROLLAND  Pierre BTL 11:23:57 0:00:30

17 73 FRA 19870926 GAUTIER  Cyril BTL 11:23:57 0:00:30

18 164 ITA 19820419 COLLI Daniele FLM 11:23:57 0:00:30

19 142 ESP 19811114 BENITEZ ROMAN José Alberto FOT 11:23:57 0:00:30

20 54 FRA 19780106 DION Renaud RLM 11:23:57 0:00:30

21 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 11:24:03 0:00:36

22 91 FRA 19830408 GALLAND  Jérémie SAU 11:24:03 0:00:36

23 101 BEL 19891015 ADAMS Joeri * RB3 11:24:03 0:00:36

24 7 NED 19861112 RUYJH Rob VAC 11:24:03 0:00:36

25 44 BEL 19821129 DELFOSSE Sébastien LAN 11:24:03 0:00:36

26 74 FRA 19810929 SPRICK Matthieu BTL 11:24:03 0:00:36

27 85 RUS 19860104 ANTONOV Mikhail TIK 11:24:03 0:00:36

28 161 ITA 19800715 BAILETTI Paolo FLM 11:24:03 0:00:36

29 163 ITA 19820216 CANNONE Donato FLM 11:24:03 0:00:36

30 157 BEL 19851210 ARMEE Sander TSV 11:24:03 0:00:36

31 106 NED 19890701 SLAGTER Tom Jelte * RB3 11:24:03 0:00:36

32 46 BEL 19730310 VERHEYEN Geert LAN 11:24:03 0:00:36

33 171 NED 19821204 COHNEN Stéphan CCD 11:24:03 0:00:36

34 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 11:24:05 0:00:38

35 16 FRA 19870418 ROUX Antony FDJ 11:24:11 0:00:44

36 3 POL 19840429 GOLAS Michal VAC 11:24:11 0:00:44

37 23 NED 19831028 HONIG Reinier ASA 11:24:11 0:00:44

38 42 NED 19840119 BELLEMAKERS Dirk LAN 11:24:11 0:00:44

39 134 FRA 19861213 FAUCON Guillaume AUB 11:24:11 0:00:44

40 146 ESP 19860519 DURAN DAROCA Arkaitz FOT 11:24:11 0:00:44

41 47 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 11:24:11 0:00:44

42 21 TUN 19860126 CHTIOUI Rafai ASA 11:24:11 0:00:44

43 86 RUS 19880305 VOLCOV Stanislav * TIK 11:24:11 0:00:44

44 154 BEL 19870401 BAUGNIES Jérome TSV 11:24:11 0:00:44
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

Maillot JAUNE

45 104 NED 19910325 KELDERMANN Wilco * RB3 11:24:11 0:00:44

46 2 FRA 19850726 FEILLU Brice VAC 11:24:11 0:00:44

47 153 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 11:24:11 0:00:44

48 102 NED 19880515 BROERS Remco * RB3 11:24:11 0:00:44

49 57 FRA 19861014 TRONET Steven RLM 11:24:11 0:00:44

50 75 FRA 19760702 LEFEVRE  Laurent BTL 11:24:17 0:00:50

51 63 AUS 19861002 DOCKER Mitchell SKS 11:24:19 0:00:52

52 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 11:24:19 0:00:52

53 132 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 11:24:19 0:00:52

54 105 NED 19910831 HOFLAND Moreno * RB3 11:24:19 0:00:52

55 35 FRA 19870727 BERARD Julien ALM 11:24:19 0:00:52

56 87 RUS 19840122 MIRONOV Alexander TIK 11:24:19 0:00:52

57 122 ESP 19800530 GOMEZ MARCHANTE José Angel ACA 11:24:19 0:00:52

58 83 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkimedes * TIK 11:24:19 0:00:52

59 66 JPN 19830918 DOI Yukihiro SKS 11:24:19 0:00:52

60 137 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan AUB 11:24:19 0:00:52

61 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 11:24:19 0:00:52

62 82 RUS 19840806 RUDASKOV Sergey TIK 11:24:19 0:00:52

63 14 FRA 19801208 MOUREY Francis FDJ 11:24:19 0:00:52

64 84 RUS 19880627 IGNATIEV Dmitriy * TIK 11:24:19 0:00:52

65 125 ESP 19851113 ROLDAN CARMONA José Luis ACA 11:24:19 0:00:52

66 76 FRA 19770808 VOGONDY Nicolas BTL 11:24:19 0:00:52

67 174 DEN 19810921 KNUDSEN Morten CCD 11:24:19 0:00:52

68 127 ESP 19851010 PIEDRA PEREZ Antonio ACA 11:24:29 0:01:02

69 114 FRA 19760120 JEGOU Lilian BSC 11:24:29 0:01:02

70 175 GER 19760930 DRESSLER Lehnhof CCD 11:24:29 0:01:02

71 34 LUX 19871114 GASTAUER Ben ALM 11:24:29 0:01:02

72 126 ESP 19840718 MORENO BAZAN Javier ACA 11:24:29 0:01:02

73 103 NED 19880407 BULGAC Brian * RB3 11:24:29 0:01:02

74 121 ESP 19760814 CALVENTE CORTAS Manuel ACA 11:24:29 0:01:02

75 31 FRA 19830906 CHAMPION Dimiti ALM 11:24:29 0:01:02

76 97 FRA 19860529 BESSY  Cyril SAU 11:24:29 0:01:02

77 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 11:24:36 0:01:09

78 45 BEL 19810902 DOCKX Bart LAN 11:24:38 0:01:11

79 81 RUS 19860228 KOSYAKOV Dmitry TIK 11:24:38 0:01:11

80 43 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 11:24:42 0:01:15

81 62 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 11:24:42 0:01:15

82 133 FRA 19860228 BACQUET Fabien AUB 11:24:48 0:01:21

83 115 FRA 19850102 VACHON Florian BSC 11:24:48 0:01:21

84 6 NED 19871001 POELS Wouter VAC 11:24:48 0:01:21

85 33 BEL 19861121 GODDAERT Kristof ALM 11:24:48 0:01:21

86 135 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 11:24:48 0:01:21

87 117 FRA 19840408 BIDEAU Jean Marc BSC 11:24:48 0:01:21

88 15 FRA 19900529 PINOT Thibault * FDJ 11:24:48 0:01:21

89 124 ESP 19850217 CARRASCO GARCIA Sergio ACA 11:24:48 0:01:21

90 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 11:24:59 0:01:32

91 72 FRA 19830906 CHAINEL  Steve BTL 11:24:59 0:01:32

92 26 ITA 19770117 PAOLINI Luca ASA 11:25:03 0:01:36

93 25 ITA 19851020 FANTINI Alessandro ASA 11:25:06 0:01:39

94 151 BEL 19880324 LODEWYCK Klass * TSV 11:25:09 0:01:42
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GENERAL

TEMPS

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

Maillot JAUNE

95 22 ITA 19820418 DI PAOLO Francesco ASA 11:25:09 0:01:42

96 116 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BSC 11:25:09 0:01:42

97 166 ITA 19770527 GIORDANI Leonardo FLM 11:25:09 0:01:42

98 156 BEL 19860606 JACOBS  Pieter TSV 11:25:09 0:01:42

99 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 11:25:31 0:02:04

100 37 LAT 19870415 SMUKULIS Gatis ALM 11:25:33 0:02:06

101 172 FRA 19841231 HARBONNIER Sebastien CCD 11:25:33 0:02:06

102 131 FRA 19850510 MORIZOT Florian AUB 11:25:57 0:02:30

103 96 FRA 19850626 POULHIES Stéphane SAU 11:26:00 0:02:33

104 113 FRA 19880824 HARDY Romain * BSC 11:26:00 0:02:33

105 92 FRA 19800126 COUTOULY Cédric SAU 11:26:00 0:02:33

106 145 ESP 19870708 MERINO CRIAD Pedro FOT 11:26:03 0:02:36

107 11 FRA 19840607 CAZEAUX Pierre FDJ 11:26:09 0:02:42

108 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 11:26:24 0:02:57

109 95 FRA 19830815 MARINO Jean Marc SAU 11:26:27 0:03:00

110 55 FRA 19870831 KNEISKY Morgan RLM 11:27:18 0:03:51

111 4 DEN 19841105 MORTENSEN Martin VAC 11:28:10 0:04:43

112 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 11:28:29 0:05:02

113 162 LAT 19760121 BELOHVOSCIKS Raivis FLM 11:28:30 0:05:03

114 143 SUI 19891006 GIANETTI Noé * FOT 11:29:52 0:06:25

115 123 ESP 19851222 TORIBIO ALCOLEA Vincente ACA 11:30:47 0:07:20

116 176 LUX 19900331 THILL Tom * CCD 11:44:34 0:21:07

117 56 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 11:44:49 0:21:22

118 107 NED 19910717 MARKUS Barry * RB3 11:44:53 0:21:26

119 27 ITA 19880913 DE PATRE Roberto * ASA 11:48:33 0:25:06
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JOUR CLASSEMENT AUX POINTS

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 25 0

2 164 ITA 19820419 COLLI Daniele FLM 20 5

3 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 16 9

4 26 ITA 19770117 PAOLINI Luca ASA 14 11

5 73 FRA 19870926 GAUTIER  Cyril BTL 12 13

6 63 AUS 19861002 DOCKER Mitchell SKS 10 15

7 33 BEL 19861121 GODDAERT Kristof ALM 9 16

8 116 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BSC 8 17

9 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 7 18

10 71 FRA 19790909 BICHOT  Freddy BTL 6 19

11 43 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 5 20

12 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 4 21

13 74 FRA 19810929 SPRICK Matthieu BTL 3 22

14 132 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 2 23

15 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 1 24
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CLASSEMENT AUX POINTS

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot VERT

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 55 0

2 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 41 14

3 26 ITA 19770117 PAOLINI Luca ASA 34 21

4 63 AUS 19861002 DOCKER Mitchell SKS 24 31

5 1 ITA 19790325 CARRARA Matteo VAC 22 33

6 141 POR 19830407 CARDOSO Manuel FOT 22 33

7 164 ITA 19820419 COLLI Daniele FLM 20 35

8 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 19 36

9 5 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 18 37

10 71 FRA 19790909 BICHOT  Freddy BTL 18 37

11 41 BEL 19750721 DE WAELE Bert LAN 16 39

12 61 GER 19860313 GESCHKE Simon SKS 14 41

13 73 FRA 19870926 GAUTIER  Cyril BTL 12 43

14 94 FRA 19810522 MANGEL Laurent SAU 10 45

15 96 FRA 19850626 POULHIES Stéphane SAU 10 45

16 33 BEL 19861121 GODDAERT Kristof ALM 9 46

17 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 8 47

18 115 FRA 19850102 VACHON Florian BSC 8 47

19 116 FRA 19791027 DELPECH Jean-Luc BSC 8 47

20 52 FRA 19850508 PINEAU Cedric RLM 7 48

21 56 FRA 19881025 LEMAIR Alexandre * RLM 7 48

22 165 ITA 19851022 GIRARDI Edoardo FLM 6 49

23 111 ESP 19830825 GONZALO RAMIREZ Edoardo BSC 5 50

24 43 BEL 19800514 COMMEYNE Davy LAN 5 50

25 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 5 50

26 177 GER 19801217 RETSCHKE Robert CCD 4 51

27 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 4 51

28 77 FRA 19861010 ROLLAND  Pierre BTL 3 52

29 91 FRA 19830408 GALLAND  Jérémie SAU 3 52

30 74 FRA 19810929 SPRICK Matthieu BTL 3 52

31 54 FRA 19780106 DION Renaud RLM 2 53

32 132 FRA 19831025 HADDOU Nadir AUB 2 53

33 136 FRA 19800919 MEDEREL Maxime AUB 1 54

34 23 NED 19831028 HONIG Reinier ASA 1 54
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JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

CIRCUIT DE LORRAINE

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pierre Percée Village 10RELIEF 1 Km

1 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 10

2 34 LUX 19871114 GASTAUER Ben ALM 8

3 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 6

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col de la Chapelotte 22.5RELIEF 2 Km

1 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 5

2 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 4

3 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Col du Donon 42RELIEF 3 Km

1 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 15

2 1 ITA 19790325 CARRARA Matteo VAC 12

3 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 10

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

La Frimbolle 65.5RELIEF 4 Km

1 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 5

2 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 4

3 52 FRA 19850508 PINEAU Cedric RLM 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Bride 114.5RELIEF 5 Km

1 157 BEL 19851210 ARMEE Sander TSV 5

2 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 4

3 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 3
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RELIEFS

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot A POIS

01 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 50

92 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 41

203 1 ITA 19790325 CARRARA Matteo VAC 30

304 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 20

355 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 15

366 146 ESP 19860519 DURAN DAROCA Arkaitz FOT 14

377 32 FRA 19861103 BOUET Maxime ALM 13

408 25 ITA 19851020 FANTINI Alessandro ASA 10

409 41 BEL 19750721 DE WAELE Bert LAN 10

4010 152 BEL 19820709 VAN HECKE Preben TSV 10

4111 52 FRA 19850508 PINEAU Cedric RLM 9

4212 34 LUX 19871114 GASTAUER Ben ALM 8

4213 117 FRA 19840408 BIDEAU Jean Marc BSC 8

4514 157 BEL 19851210 ARMEE Sander TSV 5

4615 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 4

4616 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 4

4617 123 ESP 19851222 TORIBIO ALCOLEA Vincente ACA 4

4718 5 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 3

4719 47 BEL 19741101 SCHEIRLINCKX Bert LAN 3

4720 153 BEL 19790204 COENEN Johan TSV 3

4721 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 3
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JOUR POINTS CHAUDS DU JOUR

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

CIRCUIT DE LORRAINE

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Cirey sur Vezouze 71.5SPRINT 1 Km

1 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 4

2 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 2

3 135 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Maizières les Vic (SPCH) 96.5SPRINT 2 Km

1 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 6

2 75 FRA 19760702 LEFEVRE  Laurent BTL 4

3 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 2

POINTS CHAUDS

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot ROUGE

01 25 ITA 19851020 FANTINI Alessandro ASA 10

02 167 ITA 19820505 ROSSI Enrico FLM 10

23 155 BEL 19861106 DE GENDT Thomas TSV 8

44 112 FRA 19800903 DURET Sébastien BSC 6

55 62 NED 19831030 GOESINNEN Floris SKS 5

66 36 FRA 19820426 MONDORY Lloyd ALM 4

67 75 FRA 19760702 LEFEVRE  Laurent BTL 4

88 5 UZB 19810114 LAGUTIN Sergey VAC 2

89 12 FIN 19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ 2

910 13 BLR 19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 1

911 135 FRA 19860419 THIRE Jonathan AUB 1
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CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

 
JOUR

Temps du 1er : 3:42:33

42.867 159 KmKm/hMoyenne horaire 

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 3:42:33 0:00:00

2 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 3:42:33 0:00:00

3 151 BEL 19880324 LODEWYCK Klass * TSV 3:42:33 0:00:00

4 101 BEL 19891015 ADAMS Joeri * RB3 3:42:33 0:00:00

5 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 3:42:33 0:00:00

6 105 NED 19910831 HOFLAND Moreno * RB3 3:42:33 0:00:00

7 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 3:42:33 0:00:00

8 113 FRA 19880824 HARDY Romain * BSC 3:42:33 0:00:00

9 102 NED 19880515 BROERS Remco * RB3 3:42:33 0:00:00

10 83 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkimedes * TIK 3:42:33 0:00:00

11 106 NED 19890701 SLAGTER Tom Jelte * RB3 3:42:33 0:00:00

12 104 NED 19910325 KELDERMANN Wilco * RB3 3:42:33 0:00:00

13 86 RUS 19880305 VOLCOV Stanislav * TIK 3:42:33 0:00:00

14 84 RUS 19880627 IGNATIEV Dmitriy * TIK 3:42:33 0:00:00

15 103 NED 19880407 BULGAC Brian * RB3 3:42:33 0:00:00
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GENERAL

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Moyenne horaire : 43.105 Km491

CLASSEMENT DU MEILLEUR JEUNE

Pas de maillot

CIRCUIT DE LORRAINE

1 144 ITA 19900329 FELLINE Fabio * FOT 11:23:27 0:00:00

2 51 FRA 19881007 BAR Jocelyn * RLM 11:24:03 0:00:36

3 101 BEL 19891015 ADAMS Joeri * RB3 11:24:03 0:00:36

4 106 NED 19890701 SLAGTER Tom Jelte * RB3 11:24:03 0:00:36

5 86 RUS 19880305 VOLCOV Stanislav * TIK 11:24:11 0:00:44

6 104 NED 19910325 KELDERMANN Wilco * RB3 11:24:11 0:00:44

7 102 NED 19880515 BROERS Remco * RB3 11:24:11 0:00:44

8 105 NED 19910831 HOFLAND Moreno * RB3 11:24:19 0:00:52

9 83 RUS 19880709 ARGUELYES RODRIGES Arkimedes * TIK 11:24:19 0:00:52

10 67 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre * SKS 11:24:19 0:00:52

11 84 RUS 19880627 IGNATIEV Dmitriy * TIK 11:24:19 0:00:52

12 103 NED 19880407 BULGAC Brian * RB3 11:24:29 0:01:02

13 15 FRA 19900529 PINOT Thibault * FDJ 11:24:48 0:01:21

14 17 FRA 19881126 VICHOT Arthur * FDJ 11:24:59 0:01:32

15 151 BEL 19880324 LODEWYCK Klass * TSV 11:25:09 0:01:42
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JOUR INTEREQUIPES

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

CIRCUIT DE LORRAINE

11:07:393BTLBBOX Bouygues Telecom (Fra)1 0:00:00

11:07:393ALMAG2R La Mondiale (Fra)2 0:00:00

11:07:393FLMCeramica Flaminia (Irl)3 0:00:00

11:07:393ASAAqua Sapone (Ita)4 0:00:00

11:07:393AUBBig Mat-Auber 93 (Fra)5 0:00:00

11:07:393FDJFrançaise des Jeux (Fra)6 0:00:00

11:07:393VACVacansoleil (Ned)7 0:00:00

11:07:393SAUSaur Sojasun (Fra)8 0:00:00

11:07:393RLMRoubaix Lille Métropole (Fra)9 0:00:00

11:07:393BSCBretagne Schuller (Fra)10 0:00:00

11:07:393SKSSkil Shimano (Ned)11 0:00:00

11:07:393LANLandbouwkrediet (Bel)12 0:00:00

11:07:393RB3Rabobank (Ned)13 0:00:00

11:07:393TIKItera Katusha (Rus)14 0:00:00

11:07:393TSVTopsport Vlaanderen (Bel)15 0:00:00

11:07:393FOTFooton-Servetto (Esp)16 0:00:00

11:07:393ACAAndalucia Cajasur (Esp)17 0:00:00

11:07:393CCDTeam Differdange (Lux)18 0:00:00
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INTEREQUIPES

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

GENERAL

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

CIRCUIT DE LORRAINE

34:11:343FOTFooton-Servetto (Esp)1 0:00:00

34:11:413VACVacansoleil (Ned)2 0:00:07

34:11:443BTLBBOX Bouygues Telecom (Fra)3 0:00:10

34:11:503RLMRoubaix Lille Métropole (Fra)4 0:00:16

34:11:563LANLandbouwkrediet (Bel)5 0:00:22

34:12:033FLMCeramica Flaminia (Irl)6 0:00:29

34:12:113TSVTopsport Vlaanderen (Bel)7 0:00:37

34:12:173RB3Rabobank (Ned)8 0:00:43

34:12:193CCDTeam Differdange (Lux)9 0:00:45

34:12:223SAUSaur Sojasun (Fra)10 0:00:48

34:12:273AUBBig Mat-Auber 93 (Fra)11 0:00:53

34:12:283ALMAG2R La Mondiale (Fra)12 0:00:54

34:12:283SKSSkil Shimano (Ned)13 0:00:54

34:12:333TIKItera Katusha (Rus)14 0:00:59

34:12:383BSCBretagne Schuller (Fra)15 0:01:04

34:12:493FDJFrançaise des Jeux (Fra)16 0:01:15

34:13:073ACAAndalucia Cajasur (Esp)17 0:01:33

34:13:313ASAAqua Sapone (Ita)18 0:01:57
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Raon l'Etape Saint Avold

EqpeNom de l'équipe. Du dossard ... au dossard ... Gsm

Ordre des voitures pour le 22-05-2010

Parc Waligator - Belleville/Meuse

CIRCUIT DE LORRAINE

1 Footon-Servetto (Esp) +34 647 387 860147141FOT

2 Vacansoleil (Ned) +32 475 274 84071VAC

3 Landbouwkrediet (Bel) +32 475 610 8374741LAN

4 BBOX Bouygues Telecom (Fra) +33 664 407 1357771BTL

5 AG2R La Mondiale (Fra) +33 682 491 1523731ALM

6 Bretagne Schuller (Fra) +33 647 370 935117111BSC

7 Saur Sojasun (Fra) +33 682 692 1319791SAU

8 Roubaix Lille Métropole (Fra) +33 663 866 7345751RLM

9 Skil Shimano (Ned) +31 624 995 2986761SKS

10 Team Differdange (Lux) +35 2 691 592 388177171CCD

11 Ceramica Flaminia (Irl) +39 393 918 465167161FLM

12 Big Mat-Auber 93 (Fra) +33 683 631 764137131AUB

13 Topsport Vlaanderen (Bel) +32 476 468 757157151TSV

14 Rabobank (Ned) +31 651 172 249107101RB3

15 Itera Katusha (Rus) +33 685 020 8258781TIK

16 Française des Jeux (Fra) +33 6 07 31 18 111711FDJ

17 Aqua Sapone (Ita) +39 348 823 48 352721ASA

18 Andalucia Cajasur (Esp) +34 651 432 671127121ACA
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LES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTSLES LEADERS ET LES PORTEURS DES MAILLOTS

Raon l'Etape - Saint Avold21/05/2010

Général au Temps - Maillot JAUNE

Général au Temps des Jeunes

Général des Sprints - Maillot ROUGE

Général des Reliefs - Maillot A POIS

Général aux Points - Maillot VERT

Leader

Leader

Leader

Leader

Leader

Maillot porté par

PAS DE MAILLOT DISTINCIF

Maillot porté par

Maillot porté par

Maillot porté par

144

144

144

25

155

Vainqueur de l'étape

144

13

25

155

144

Général par Equipes

FOT

FELLINE Fabio * ITA19900329

Footon-Servetto (Esp)

FELLINE Fabio * ITA19900329

Footon-Servetto (Esp)

FELLINE Fabio * ITA19900329

Footon-Servetto (Esp)

FANTINI Alessandro ITA19851020

Aqua Sapone (Ita)

DE GENDT Thomas BEL19861106

Topsport Vlaanderen (Bel)

FELLINE Fabio * ITA19900329

Footon-Servetto (Esp)

HUTAROVICH Yauheni BLR19831129

Française des Jeux (Fra)

FANTINI Alessandro ITA19851020

Aqua Sapone (Ita)

DE GENDT Thomas BEL19861106

Topsport Vlaanderen (Bel)

FELLINE Fabio * ITA19900329

Footon-Servetto (Esp)

Footon-Servetto (Esp)
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GENERAL

PAR DOSSARD

Dos. EcartNOM et Prénom

21/05/2010 Raon l'Etape Saint Avold

Moyenne horaire : 43.105 Km491Km/h

Dos. EcartNOM et Prénom Dos. EcartNOM et Prénom

Vacansoleil (Ned) 2
CARRARA Matteo 21 0:00:14
FEILLU Brice 462 0:00:44
GOLAS Michal 363 0:00:44
MORTENSEN Martin 1114 0:04:43
LAGUTIN Sergey 55 0:00:22
POELS Wouter 846 0:01:21
RUYJH Rob 247 0:00:36

Française des Jeux (Fra) 16
CAZEAUX Pierre 10711 0:02:42
VEIKKANEN Jussi 11212 0:05:02
HUTAROVICH Yauheni 3413 0:00:38
MOUREY Francis 6314 0:00:52
PINOT Thibault * 8815 0:01:21
ROUX Antony 3516 0:00:44
VICHOT Arthur * 9017 0:01:32

Aqua Sapone (Ita) 17
CHTIOUI Rafai 4221 0:00:44
DI PAOLO Francesco 9522 0:01:42
HONIG Reinier 3723 0:00:44
FANTINI Alessandro 9325 0:01:39
PAOLINI Luca 9226 0:01:36
DE PATRE Roberto * 12027 0:25:06

AG2R La Mondiale (Fra) 5
CHAMPION Dimiti 7531 0:01:02
BOUET Maxime 732 0:00:23
GODDAERT Kristof 8533 0:01:21
GASTAUER Ben 7134 0:01:02
BERARD Julien 5535 0:00:52
MONDORY Lloyd 5236 0:00:52
SMUKULIS Gatis 10037 0:02:06

Landbouwkrediet (Bel) 3
DE WAELE Bert 441 0:00:19
BELLEMAKERS Dirk 3842 0:00:44
COMMEYNE Davy 8043 0:01:15
DELFOSSE Sébastien 2544 0:00:36
DOCKX Bart 7845 0:01:11
VERHEYEN Geert 3246 0:00:36
SCHEIRLINCKX Bert 4147 0:00:44

Roubaix Lille Métropole (Fra) 8
BAR Jocelyn * 2151 0:00:36
PINEAU Cedric 1052 0:00:23
DION Renaud 2054 0:00:30
KNEISKY Morgan 11055 0:03:51
LEMAIR Alexandre * 11856 0:21:22
TRONET Steven 4957 0:00:44

Skil Shimano (Ned) 9
GESCHKE Simon 1161 0:00:23
GOESINNEN Floris 8162 0:01:15
DOCKER Mitchell 5163 0:00:52
DOI Yukihiro 5966 0:00:52
GENIEZ Alexandre * 6167 0:00:52

BBOX Bouygues Telecom (Fra) 4
BICHOT  Freddy 671 0:00:23
CHAINEL  Steve 9172 0:01:32
GAUTIER  Cyril 1773 0:00:30
SPRICK Matthieu 2674 0:00:36
LEFEVRE  Laurent 5075 0:00:50
VOGONDY Nicolas 6676 0:00:52
ROLLAND  Pierre 1677 0:00:30

Itera Katusha (Rus) 15
KOSYAKOV Dmitry 7981 0:01:11
RUDASKOV Sergey 6282 0:00:52
ARGUELYES RODRIGES Arkimedes *5883 0:00:52
IGNATIEV Dmitriy * 6484 0:00:52
ANTONOV Mikhail 2785 0:00:36
VOLCOV Stanislav * 4386 0:00:44
MIRONOV Alexander 5687 0:00:52

Saur Sojasun (Fra) 7
GALLAND  Jérémie 2291 0:00:36
COUTOULY Cédric 10592 0:02:33
MANGEL Laurent 994 0:00:23
MARINO Jean Marc 10995 0:03:00
POULHIES Stéphane 10396 0:02:33
BESSY  Cyril 7697 0:01:02

Rabobank (Ned) 14
ADAMS Joeri * 23101 0:00:36
BROERS Remco * 48102 0:00:44
BULGAC Brian * 73103 0:01:02
KELDERMANN Wilco * 45104 0:00:44
HOFLAND Moreno * 54105 0:00:52
SLAGTER Tom Jelte * 31106 0:00:36
MARKUS Barry * 119107 0:21:26

Bretagne Schuller (Fra) 6
GONZALO RAMIREZ Edoardo 8111 0:00:23
DURET Sébastien 77112 0:01:09
HARDY Romain * 104113 0:02:33
JEGOU Lilian 69114 0:01:02
VACHON Florian 83115 0:01:21
DELPECH Jean-Luc 96116 0:01:42
BIDEAU Jean Marc 87117 0:01:21

Andalucia Cajasur (Esp) 18
CALVENTE CORTAS Manuel 74121 0:01:02
GOMEZ MARCHANTE José Angel 57122 0:00:52
TORIBIO ALCOLEA Vincente 115123 0:07:20
CARRASCO GARCIA Sergio 89124 0:01:21
ROLDAN CARMONA José Luis 65125 0:00:52
MORENO BAZAN Javier 72126 0:01:02
PIEDRA PEREZ Antonio 68127 0:01:02

Big Mat-Auber 93 (Fra) 12
MORIZOT Florian 102131 0:02:30
HADDOU Nadir 53132 0:00:52
BACQUET Fabien 82133 0:01:21
FAUCON Guillaume 39134 0:00:44
THIRE Jonathan 86135 0:01:21
MEDEREL Maxime 14136 0:00:30
MOMBAERTS Johan 60137 0:00:52

Footon-Servetto (Esp) 1
CARDOSO Manuel 3141 0:00:19
BENITEZ ROMAN José Alberto 19142 0:00:30
GIANETTI Noé * 114143 0:06:25
FELLINE Fabio * 1144 Leader
MERINO CRIAD Pedro 106145 0:02:36
DURAN DAROCA Arkaitz 40146 0:00:44

Topsport Vlaanderen (Bel) 13
LODEWYCK Klass * 94151 0:01:42
VAN HECKE Preben 15152 0:00:30
COENEN Johan 47153 0:00:44
BAUGNIES Jérome 44154 0:00:44
DE GENDT Thomas 99155 0:02:04
JACOBS  Pieter 98156 0:01:42
ARMEE Sander 30157 0:00:36

Ceramica Flaminia (Irl) 11
BAILETTI Paolo 28161 0:00:36
BELOHVOSCIKS Raivis 113162 0:05:03
CANNONE Donato 29163 0:00:36
COLLI Daniele 18164 0:00:30
GIRARDI Edoardo 13165 0:00:30
GIORDANI Leonardo 97166 0:01:42
ROSSI Enrico 108167 0:02:57

Team Differdange (Lux) 10
COHNEN Stéphan 33171 0:00:36
HARBONNIER Sebastien 101172 0:02:06
KNUDSEN Morten 67174 0:00:52
DRESSLER Lehnhof 70175 0:01:02
THILL Tom * 117176 0:21:07
RETSCHKE Robert 12177 0:00:30
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Légende : Leaders     P=leader aux points     R=lea der reliefs     S=leader sprints     J=leader jeune s

VAC  2VAC  2VAC  2VAC  2 1

2 0:00:14
2

46 0:00:44
3

36 0:00:44
4

111 0:04:43
5

5 0:00:22
6

84 0:01:21
7

24 0:00:36

FDJ  16FDJ  16FDJ  16FDJ  16 11

107 0:02:42
12

112 0:05:02
13

34 0:00:38
14

63 0:00:52
15

88 0:01:21
16

35 0:00:44
17

90 0:01:32

ASA  17ASA  17ASA  17ASA  17 21

42 0:00:44
22

95 0:01:42
23

37 0:00:44
25

93 0:01:39

S
26

92 0:01:36
27

120 0:25:06

ALM  5ALM  5ALM  5ALM  5 31

75 0:01:02
32

7 0:00:23
33

85 0:01:21
34

71 0:01:02
35

55 0:00:52
36

52 0:00:52
37

100 0:02:06

LAN  3LAN  3LAN  3LAN  3 41

4 0:00:19
42

38 0:00:44
43

80 0:01:15
44

25 0:00:36
45

78 0:01:11
46

32 0:00:36
47

41 0:00:44

RLM  8RLM  8RLM  8RLM  8 51

21 0:00:36
52

10 0:00:23
54

20 0:00:30
55

110 0:03:51
56

118 0:21:22
57

49 0:00:44

SKS  9SKS  9SKS  9SKS  9 61

11 0:00:23
62

81 0:01:15
63

51 0:00:52
66

59 0:00:52
67

61 0:00:52

BTL  4BTL  4BTL  4BTL  4 71

6 0:00:23
72

91 0:01:32
73

17 0:00:30
74

26 0:00:36
75

50 0:00:50
76

66 0:00:52
77

16 0:00:30

TIK  15TIK  15TIK  15TIK  15 81

79 0:01:11
82

62 0:00:52
83

58 0:00:52
84

64 0:00:52
85

27 0:00:36
86

43 0:00:44
87

56 0:00:52

SAU  7SAU  7SAU  7SAU  7 91

22 0:00:36
92

105 0:02:33
94

9 0:00:23
95

109 0:03:00
96

103 0:02:33
97

76 0:01:02

RB3  14RB3  14RB3  14RB3  14 101

23 0:00:36
102

48 0:00:44
103

73 0:01:02
104

45 0:00:44
105

54 0:00:52
106

31 0:00:36
107

119 0:21:26

BSC  6BSC  6BSC  6BSC  6 111

8 0:00:23
112

77 0:01:09
113

104 0:02:33
114

69 0:01:02
115

83 0:01:21
116

96 0:01:42
117

87 0:01:21

ACA  18ACA  18ACA  18ACA  18 121

74 0:01:02
122

57 0:00:52
123

115 0:07:20
124

89 0:01:21
125

65 0:00:52
126

72 0:01:02
127

68 0:01:02

AUB  12AUB  12AUB  12AUB  12 131

102 0:02:30
132

53 0:00:52
133

82 0:01:21
134

39 0:00:44
135

86 0:01:21
136

14 0:00:30
137

60 0:00:52

FOT  1FOT  1FOT  1FOT  1

Leader
141

3 0:00:19
142

19 0:00:30
143

114 0:06:25
144

Leader

P J
145

106 0:02:36
146

40 0:00:44

TSV  13TSV  13TSV  13TSV  13 151

94 0:01:42
152

15 0:00:30
153

47 0:00:44
154

44 0:00:44
155

99 0:02:04

R
156

98 0:01:42
157

30 0:00:36

FLM  11FLM  11FLM  11FLM  11 161

28 0:00:36
162

113 0:05:03
163

29 0:00:36
164

18 0:00:30
165

13 0:00:30
166

97 0:01:42
167

108 0:02:57

CCD  10CCD  10CCD  10CCD  10 171

33 0:00:36
172

101 0:02:06
174

67 0:00:52
175

70 0:01:02
176

117 0:21:07
177

12 0:00:30
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COMMUNIQUES 
 
 

N° 3 
 
 
 
 
 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
Suite à la réclamation de l’équipe AG2R La Mondiale, le jury des Commissaires à lu la bande de chronométrage de la 2è étape.  Il est 
constaté que la coupure de 2 secondes entre la 6è et 7è place est non avenue.  Par conséquent, les coureurs porteurs des dossards 5, 
32, 52, 141 et 111 sont crédités du temps de 3h38’10’’. 
Le classement général et le classement par équipe de la 3è étape tiennent compte de cette modification. 
 
55 KNEISKY Morgan RLM FRA19870831 

145 MERINO CRIAD Pedro FOT ESP19870708 

 Article 1.12.040 alinéa 24 – ravitaillement irrégulier – amende de 50 CHF à chacun 
Les Directeurs sportifs de Roubaix Lille Métropole et de Footon 
 Article 1.12.040 alinéa 24 – auteur du ravitaillement irrégulier – amende de 200 CHF à chacun 
147 CELIS-ZABALA Vidal FOT ESP19820821 

 Article 1.12.040 alinéa 18 – coureur accroché au véhicule de son équipe – amende de 200 CHF et mise hors course. 
Véhicule FOOTON numéro 2 et Directeur sportif adjoint 
 Article 1.12.040 alinéa 18 – véhicule (2) et Directeur sportif adjoint auteur de l’infraction – amende de 200 CHF et exclusion 
du véhicule et Directeur sportif jusqu’à la fin de l’épreuve sans la possibilité de remplacement. 
107 MARKUS Barry * RB3 NED19910717 

 Article 12.1.040 alinéa 19.2.2 – abri prolongé – amende de 50 CHF et 20 secondes de pénalités. 
Véhicule Vacances Soleil numéro 2 et Directeur sportif numéro 2 
 Article 12.1.040 alinéa 19.2.2 – auteur de l’abri prolongé – amende de 200 CHF 
27 DE PATRE Roberto * ASA ITA19880913 

56 LEMAIR Alexandre * RLM FRA19881025 

176 THILL Tom * CCD LUX19900331 

 Article 12.1.040 alinéa 19.2.2 – abri prolongé derrière un véhicule – amende de 50 CHF et 20 secondes de pénalités à 
chacun. 

Directeur sportif de Landbouwkrediet 
 Article 12.1.040 alinéa 24 – ravitaillement irrégulier (devant la voiture du Président) – amende de 200 CHF 
 

Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
Avant le départ 
53 DAENINCK Benoit RLM FRA19811227 

 Douleurs musculaires 
Intervention en course 
27 DE PATRE Roberto * ASA ITA19880913 

 Troubles gastro-intestinaux 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
Le prix de la Combativité du jour est attribué au coureur … 

75 LEFEVRE  Laurent BTL FRA19760702 

Il remporte les 200 € prévus à titre de trophée 
 
Le trophée à Lelling est remporté par 

12 VEIKKANEN Jussi FDJ FIN19810329 

 
Pour la Direction de l’épreuve:  Date: 21/05/10  

Saint Avold Raon l’Etape 
 

 


